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Miasto Dębica         

Dębica, dnia 27.11.2009 r. 

BZP.341-62-8/ 09 
 
 
 

 
 

ZAPYTANIA  WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI 
 

 
Dotyczy:  Przetarg nieograniczony na: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
budowy ulic i chodników wraz z odwodnieniem na os. Budzisz w Dębicy. 
 

 
Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z  2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) 
informuje, iŜ od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
poniŜej. 
 
Pytania dotyczące przetargu: 
1.Pytanie:   Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez wskazanie jako 

terminu wykonania całości zamówienia „30 maja 2010r. lub 2 miesiące od 
wydania decyzji środowiskowej”. Czy w przypadku nie wydania decyzji do dnia 
30 marca 2010r. (tj. 2 miesiące przed dniem 30 maja 2010r.) termin wykonania 
będzie liczony od daty wydania decyzji (a więc będzie dłuŜszy niŜ do dn. 30 
maja 2010r.)? Czy w przypadku wydania decyzji przed dniem 30 marca 2010r. 
termin wykonania będzie wynosił 2 miesiące od wydania decyzji (a więc będzie 
krótszy niŜ do dn. 30 maja 2010r.), czy teŜ za termin wykonania naleŜy wówczas 
przyjąć dzień 30 maja 2010r.? 
 
Odpowiedź : W przypadku nie wydania decyzji do dnia 30 marca 2010r. (tj. 2 miesiące 
przed dniem 30 maja 2010r.) termin wykonania będzie liczony od daty wydania 
decyzji a więc będzie dłuŜszy niŜ do dn. 30 maja 2010r. 
W przypadku wydania decyzji przed dniem 30 marca 2010r., za termin wykonania 
naleŜy wówczas przyjąć dzień 30 maja 2010r. 
 

2.Pytanie:    Co Zamawiający rozumie poprzez określenie „wydanie decyzji środowiskowej”. 
Czy pojęcie to oznacza datę wydania decyzji, jej doręczenia czy teŜ chwilę jej 
uprawomocnienia się? 
 
Odpowiedź: Doręczenie wydanej decyzji środowiskowej wykonawcy. 

 
3.Pytanie:      Czy w przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych prac, 

nieobjętych zamówieniem, Wykonawcy przysługiwać będzie prawo do 
dodatkowego wynagrodzenia? 
 

                         Odpowiedź: Opracowana dokumentacja powinna zawierać komplet dokumentacji 
                         wymaganych prawem do uzyskania decyzji. 
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4.Pytanie:      W oparciu o jakie kryteria Zamawiający wyznaczy dodatkowy termin na 
usunięcie stwierdzonych w czasie odbioru wad i usterek? 
 
Odpowiedź: Termin uzupełnienia dokumentacji zgodnie z wniesionymi uwagami 
wynosi 31 dni od daty ich otrzymania przez Wykonawcę. 

 
 
 
 
            
              

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI  
         mgr inŜ. GraŜyna Rymut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


